[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2022                                             п. Сандово                                                 № 180

О внесении изменений в постановление Администрации Сандовского муниципального округа № 73 от 28.03.2022 года

           В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения п.2.5 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сандовского муниципального округа Тверской области для личных и бытовых нужд» в соответствие с требованиями Водного кодекса Российской Федерации Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__214_2078538949]	1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Сандовского муниципального округа от 28.03.2022г. № 73 «Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сандовского муниципального округа Тверской области для личных и бытовых нужд», изложив п. 2.5 раздела «Порядок использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд» в новой редакции:
       «2.5 Использование водных объектов общего пользования для любительского  рыболовства осуществляется гражданами в соответствии и законодательством о водных биологических ресурсах без разрешения на добычу (вылов) водных биоресурсов, если иное не предусмотрено федеральными законами.»
	2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального  округа Фумина Е.А.
	3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Сандовские вести» и размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава  Сандовского муниципального округа                                        О.Н.Грязнов

image1.wmf